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mediainformation Rising Star
Emil Jonason, klarinett
Musica Vitae
kammaorkestern från Växjö

12/3 Konserthuset Kristianstad kl 19.00
13/3 Palladium, Växjö kl 16.00
14/3 Asarums Kyrka, Karlshamn kl 17.00

Musica Vitae
15 stråkmusiker ingår i den professionella kammarorkestern från Växjö, Musica Vitae. I över 30 
år har ensemblen bjudit sin publik, både på hemmaplan men också runt om i Europa och övriga 
världen, musik från olika epoker och konstformer. Meritlistan innehåller världskända dirigenter 
och solister som gästat orkestern i konserter och i olika 
projekt som dans, teater, cirkus och festivaler.
Musica Vitae för musiken vidare genom samarbete med 
unga nya musiker och kompositörer och har uruppfört över 
150 verk. Orkestern möter också den den unga publiken i 
familjekonserter och olika skolprojekt.

program:
Gustav Mahler: Adagietto
Aaron Copland: Konsert för klarinett
Igor Stravinskij: Apollon Musagète

www.musicavitae.com        www.musikisyd.se

Rising Star är en internationell konsertserie där dagens och morgondagens stjärnor lanseras av European Concert Hall 
Organization, ECHO, en sammanslagning av bl a Europas ledande konserthus samt Carnegie Hall i New York. Bland tidi-
gare års svenska Rising Stars finns bl a Yggdrasilkvartetten, Karin Dormbusch, Cecilia Zilliacus, Daniel Blendulf, Andreas 
Brantelid m fl.

Emil Jonason, f 1983, har redan detta år hunnit med att konsertera i 
Birmingham, Paris ,Luxemburg, Bryssel och Athen innan han kommer 
till kammarorkestern Musica Vitae i Växjö. Recensenterna kallar ho-
nom en karismatisk ung klarinettvirtuos. Som förste svensk någonsin 
blev Emil uttagen till Lions Europe solisttvling Musical Interpretation 
Prize 2004 i Rom. Han har även segrat i Yamaha Music Foundation of 
Europe och Solofonipriset i Helsingborg där han utnämdes till Årets 
Unga Solist. Sin utbildning fick Emil vid Kungliga Musikhögskolan i 
Stockholm där han våren 2007 blev färdig med sina Solistdiplomstu-
dier för Martin Fröst. 
Emil är en passionerad kammarmusiker och har uppträtt på festivaler 
i Sverige och utomlands, senast på Gotland Chamber Music Festival 
tillsammans med Roland Pöntinen, Georg Riedel, Staffan Scheja m.fl. 
Han har turnerat i Sydamerika, Kina, Japan, Europa och de Nordiska 
länderna med olika ensembler. Vild, danstvungen och ösig musik med 
Klezmer- och Zigenarrötter har länge fascinerat och inspirerat Emil. 
Sedan 2001 har han uppträtt på festivaler och världsmusikscener i 
Sverige och Europa med grupperna AksakOrkestar och Stockholm 
Klezmer Quintet. 
Inför säsongen 2009/10 har Emil blivit utnämnd till Rising Star av 
Stockholms Konserthus och kommer att få göra en längre turné till 
konsertscener i Europa.


